许商街道办事处文件
许商办发〔2017〕52号
★

许商街道办事处

关于公布体育总会成员名单的通知

各村（居）党支部、村（居）委会：

按照山东省体育局《关于加强市级以下体育总会组织建设的意见》和济南市体育局《关于加强基层体育总会组织建设的实施意见》的文件精神，为进一步加强群众体育组织和管理，经研究，决定成立许商街道办事处体育总会组织。现将体育总会成员名单公布如下:

主  席：路来勇  许商街道党工委副书记、办事处主任

副主席：闫  峰  党工委委员、纪工委书记

秘书长：魏国强  党政办公室主任

委  员：党春辉  常庄管区书记

        毕思敬  马官寨管区书记

        王福军  堤口管区书记

        胡世训  张公管区书记

        张吉峰  三里庄管区书记

        张  勇  刘万枝管区书记

        董广涛  侯坊管区书记

        于金路  垤道管区书记

        窦垚垚  商城管区主任

        李秋元  教育办公室主任

体育总会下设办公室，办公室设在党政办公室，魏国强同志兼任办公室主任，体育总会成员及办公室主任职务如有变动，由该成员单位的接任同志替补。

许商街道办事处

2017年9月29日

PAGE